
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 997 000 €
Reference: R4579669  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 146m  Terrace: 151m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Vítejte v tomto jedinečném penthouse v oblíbeném El Higueron. 

Penthouse má otevřený půdorys s velkorysými společenskými prostory uvnitř i venku a tři pohodlné ložnice s úložným
prostorem a dvě koupelny, z nichž hlavní ložnice má nádherné řešení en suite. 

Byt se vyznačuje výběrem vysoce kvalitních materiálů a standardů, kde výrobky společnos< Liebherr, Cor?zo &
Laminam dobře ladí s moderní mikrocementovou podlahou a promyšlenou dispozicí. Exkluzivní design a osvětlení
vnitřního stropu spolu s centrálně umístěným krbem vytvářejí vzdušnou a luxusní atmosféru a velkými okny se otevírá
terasa o rozloze 150 m2, která se táhne kolem celého horního patra a nabízí slunce od východu do západu. 

Zde si můžete vychutnat fantas?cký výhled na Středozemní moře na východě a jihu a na hory na západě a severu.
Ráno prostřete stůl ke snídani a pozorujte východ slunce ze Středozemního moře a večer si odpočiňte v obývacím
pokoji před hlavní ložnicí a sledujte západ slunce nad horami. 

Tento penthouse nabízí nejen elegantní a stylovou rezidenci, ale také blízkost sportovního klubu Reserva del Higuerón,
luxusního sportovního a rekreačního centra s 9 paddle tenisovými kurty, tenisovým kurtem, 4 hřiš? na plážový volejbal,
vnitřním a venkovním bazénem, lázněmi se saunou a dobře vybavenou posilovnou. 

Oblast El Higueron je jednou z nejvyhledávanějších rezidenčních oblas< na pobřeží Costa del Sol, má ideální polohu
mezi pobřežními městy Benalmádena a Fuengirola a pouhých 15 minut od le?ště v Malaze. Tato uzavřená komunita má
nepřetržitý dohled s kamerami a hlídači, kteří hlídají areál. K většímu pohodlí je k dispozici bezplatná kyvadlová doprava,
která obyvatele a hosty dopravuje do nákupního centra, na vlakové nádraží a na pláž. Využijte příležitos? a užijte si tuto
oázu - váš vysněný životní styl čeká!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	997 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


